
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/158/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wielickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób 
w publicznym transporcie zbiorowym. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40  i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2025r., poz. 285), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Wielickiego przy drogach 
powiatowych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki udostępnione operatorom 
i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 
1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XIII/98/12 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 22 marca 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Wielicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

2. Uchwała Nr XXII/172/2013 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIII/98/12 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 22 marca 2012 roku o określeniu przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Wielicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

3. Obwieszczenie Rady Powiatu Wielickiego z dnia 26 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały Nr XIII/98/12 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

4. Uchwała Nr VI/38/2015 roku Rady Powiatu Wielickiego z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIII/98/12 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 22 marca 2012r., (tekst jednolity Uchwała Nr 
XXIV/206/13 z dnia 26 września 2013r.) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Powiatu Wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki oraz warunków i zasad 
korzystania z tych  przystanków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 8461



5. Obwieszczenie Rady Powiatu Wielickiego z dnia 23 lutego 2016 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały Nr XIII/98/12 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, 

6. Uchwała Nr XIX/163/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wielickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego i Zarządowi Dróg Powiatowych 
w Wieliczce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Anna Polańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8461



lp gmina miejscowość
numer
drogi

Nr
przystanku

Nazwa przystanku współrzędne

1 Gdów Wieniec 1444K 01 Wieniec Skrzyżowanie 49.91684,20.30159

2 Wieliczka Jankówka 1954K 02 Jankówka Pogwizdów 49.918878, 20.059642

3 Wieliczka Jankówka 1954K 04 Jankówka Skrzyżowanie 49.92407,20.06227

4 Wieliczka Jankówka 1954K 01 Jankówka Skrzyżowanie 49.92407,20.06222

5 Wieliczka Jankówka 1954K 03 Jankówka Pogwizdów 49.91863,20.05959

6 Gdów Zręczyce 1956K 02 Stadnicka Pod Górą 49.8916, 20.1777

7 Gdów Gdów 1956K 04 Zręczyce Skotnica 49.89794,20.21279

8 Gdów Gdów 1956K 06 Gdów Rondo Kuliga 49.8967, 20.2208

9 Gdów Gdów 1956K 01  Gdów Rondo Kuliga 49.89673,20.22112

10 Gdów Zręczyce 1956K 03 Stadnicka Debrzyców 49.8931, 20.1892

11 Gdów Podolany 1959K 02 Podolany Skrzyżowanie 49.89315,20.22829

12 Gdów Zręczyce 1959K 04 Zręczyce OSP 49.8866,20.2159

13 Gdów Zręczyce 1959K 06 Zręczyce Sklep 49.88312,20.20882

14 Gdów Stryszowa 1959K 01 Zręczyce/Stryszowa 49.88166,20.19973

15 Gdów Zręczyce 1959K 03 Zręczyce Sklep 49.88312,20.2089

16 Gdów Zręczyce 1959K 05 Zręczyce OSP 49.88656,20.21595

17 Gdów Zręczyce 1959K 07 Zręczyce Szkoła 49.892011, 20.222928

18 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 02 Zabierzów Bocheński Cmentarz 50.0511, 20.3225

19 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 04
Zabierzów Bocheński Bobrowe
Rozlewisko

50.0552, 20.3253

20 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 06 Zabierzów Bocheński Kościół 50.0586, 20.3294

21 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 08 Wola Zabierzowska 50.07097,20.33385

22 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 10 Wola Zabierzowska Tartak 50.07373,20.33043

23 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 12 Wola Zabierzowska Szkoła 50.07963,20.33101

24 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 01 Wola Zabierzowska Szkoła 50.07961,20.33091

25 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 03 Wola Zabierzowska Tartak 50.07344,20.3306

26 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 05 Wola Zabierzowska 50.07092,20.3339

27 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 07
Zabierzów Bocheński Bobrowe
Rozlewisko

50.0557, 20.3256

28 Niepołomice Wola Zabierzowska 2001K 09 Zabierzów Bocheński Cmentarz 50.050659, 20.322114

29 Niepołomice Wola Batorska 2003K 02 Wola Batorska Sitowiec 50.03566,20.27354

30 Niepołomice Wola Batorska 2004K 02 Wola Batorska Borek 50.047045, 20.306494

31 Niepołomice Wola Batorska 2004K 04 Wola Batorska Chysne 50.046152, 20.316537

32 Niepołomice Wola Batorska 2004K 01 Wola Batorska Chysne 50.046221, 20.315708

33 Niepołomice Wola Batorska 2004K 03 Wola Batorska Borek 50.047161, 20.306328

34 Niepołomice Wola Batorska 2005K 02 Wola Batorska Żwirownia 50.05209, 20.26607

35 Niepołomice Wola Batorska 2005K 04 Wola Batorska SKR 50.04593, 20.26577

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/158/2025

Rady Powiatu Wielickiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8461



36 Niepołomice Wola Batorska 2005K 01 Wola Batorska SKR 50.04764, 20.26622

37 Kłaj Kłaj 2006K 02 Kłaj Gęsiarnia 49.99932, 20.27853

38 Kłaj Kłaj 2006K 04 Kłaj Wójtowicza 49.99583, 20.28959

39 Kłaj Kłaj 2006K 06 Kłaj Krzyżówki 49.9933, 20.29768

40 Kłaj Kłaj 2006K 08 Kłaj Szkoła 49.99292, 20.30699

41 Kłaj Kłaj 2006K 10 Kłaj Kościół 49.9925, 20.31155

42 Kłaj Kłaj 2006K 12 Kłaj Jana Wojasa 49.99362, 20.31954

43 Kłaj Kłaj 2006K 14 Kłaj Podlas 49.99434,20.3312

44 Kłaj Kłaj 2006K 01 Kłaj Podlas 49.99439, 20.33091

45 Kłaj Kłaj 2006K 03 Kłaj Jana Wojasa 49.99348, 20.31838

46 Kłaj Kłaj 2006K 05 Kłaj Kościół 49.99256, 20.31143

47 Kłaj Kłaj 2006K 07 Kłaj Szkoła 49.99304, 20.30617

48 Kłaj Kłaj 2006K 09 Kłaj Krzyżówki 49.99336, 20.29803

49 Kłaj Kłaj 2006K 11 Kłaj Wójtowicza 49.99599, 20.28934

50 Kłaj Kłaj 2006K 13 Kłaj Gęsiarnia 49.99947, 20.27809

51 Kłaj Targowisko 2007K 02 Targowisko Szkolna 49.98268,20.29057

52 Kłaj Targowisko 2007K 04 Targowisko Zatoki 49.98614,20.29394

53 Kłaj Targowisko 2007K 01 Targowisko Zatoki 49.98589, 20.29366

54 Kłaj Targowisko 2007K 03 Targowisko Szkolna 49.98231,20.28978

55 Kłaj Szarów 2008K 02 Szarów Podlas 50.00755,20.25641

56 Kłaj Dąbrowa 2008K 04 Dąbrowa OSP 50.00429,20.25212

57 Kłaj Dąbrowa 2008K 06 Dąbrowa Pomnik Chrystusa Króla 49.99841,20.25055

58 Kłaj Dąbrowa 2008K 08
Dąbrowa Skrzyżowanie Brzeska -
Wołowa

49.99548,20.24499

59 Kłaj Brzezie 2008K 10 Brzezie Ukraina 49.9919,20.24183

60 Kłaj Brzezie 2008K 12 Brzezie OSP 49.98577,20.23414

61 Kłaj Brzezie 2008K 01 Brzezie OSP 49.98576,20.23426

62 Kłaj Brzezie 2008K 03 Brzezie Ukraina 49.99208,20.24205

63 Kłaj Dąbrowa 2008K 05
Dąbrowa Skrzyżowanie Brzeska -
Wołowa

49.99611,20.24678

64 Kłaj Dąbrowa 2008K 07 Dąbrowa Pomnik Chrystusa Króla 49.99915, 20.25098

65 Kłaj Dąbrowa 2008K 09 Dąbrowa OSP 50.00426,20.25217

66 Kłaj Szarów 2008K 11 Szarów Podlas 50.0076,20.25705

67 Kłaj Targowisko 2009K 02 Łysokanie Osiedle I 49.986, 20.27704

68 Kłaj Łysokanie 2009K 04 Łysokanie Osiedle II 49.9879,20.27381

69 Kłaj Brzezie 2009K 06 Gruszki ŚDS 49.99772,20.23523

70 Kłaj Brzezie 2009K 08 Gruszki Centrum 49.9979,20.22912

71 Kłaj Brzezie 2009K 10 Gruszki 49.99753,20.22452

72 Kłaj Brzezie 2009K 12 Gruszki Winnica 49.99767,20.21986

73 Niepołomice Staniątki 2009K 14 Staniątki Jana Pawła 50.0013, 20.2011

74 Niepołomice Staniątki 2009K 16 Staniątki Sklep 50.001631, 20.198869

75 Niepołomice Staniątki 2009K 18 Staniątki Pustki 50.00196,20.19123

76 Niepołomice Zakrzów 2009K 20 Zakrzów Piaski 50.01116,20.14541

77 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2009K 22 Węgrzce Wielkie Dąbrowy 50.01476,20.12352

78 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2009K 24 Węgrzce Wielkie Pętla 50.01477,20.11512

79 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2009K 26 Węgrzce Wielkie OSP 50.01489,20.1107

80 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2009K 01 Węgrzce Wielkie OSP 50.01483,20.11072

81 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2009K 03 Węgrzce Wielkie Dąbrowy 50.01473,20.12383

82 Niepołomice Zakrzów 2009K 05 Zakrzów Piaski 50.01072,20.14598

83 Niepołomice Staniątki 2009K 07 Staniątki Pustki 50.00194,20.19096

84 Niepołomice Staniątki 2009K 09 Staniątki Sklep 50.001530, 20.198590

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8461



85 Niepołomice Staniątki 2009K 11 Staniątki Jana Pawła 50.0012, 20.20119

86 Niepołomice Staniątki 2009K 13 Staniątki Winnica 49.99881,20.20818

87 Kłaj Brzezie 2009K 15 Gruszki Winnica 49.99763,20.21999

88 Kłaj Brzezie 2009K 17 Gruszki 49.99749,20.22466

89 Kłaj Brzezie 2009K 19 Gruszki Centrum 49.99782,20.22895

90 Kłaj Brzezie 2009K 21 Gruszki ŚDS 49.99769,20.23523

91 Kłaj Łysokanie 2009K 23 Łysokanie Osiedle II 49.9879,20.27381

92 Kłaj Targowisko 2009K 25 Łysokanie Osiedle I 49.98587,20.27719

93 Niepołomice Staniątki 2010K 02 Staniątki Biały Ogród 50.0042, 20.2024

94 Kłaj Brzezie 2010K 04 Brzezie Gospodarstwo Ogrodnicze 50.00443,20.22841

95 Kłaj Dąbrowa 2010K 06 Dąbrowa Przedszkole 50.00371,20.25243

96 Kłaj Dąbrowa 2010K 08 Dąbrowa Pomnik pamięci 50.00189,20.2563

97 Kłaj Szarów 2010K 10 Szarów Kościół 50.00101,20.26176

98 Kłaj Szarów 2010K 12 Szarów Piaskowa/Skotnicza 50.00005,20.27033

99 Kłaj Szarów 2010K 14 Szarów Azalia 50.0003,20.27092

100 Kłaj Szarów 2010K 01 Szarów Azalia 50.00046,20.27083

101 Kłaj Szarów 2010K 03 Szarów Piaskowa/Skotnicza 50.00016,20.27005

102 Kłaj Szarów 2010K 05 Szarów Kościół 50.00113,20.26138

103 Kłaj Dąbrowa 2010K 07 Dąbrowa Pomnik pamięci 50.00208,20.25581

104 Kłaj Dąbrowa 2010K 09 Dąbrowa Przedszkole 50.00385,20.25221

105 Niepołomice Staniątki 2010K 11 Staniątki Biały Ogród 50.00369, 20.20206

106 Wieliczka Brzegi 2011K 02 Brzegi Grobla 50.03321,20.09442

107 Wieliczka Brzegi 2011K 04 Brzegi Dom Kultury 50.03662,20.10109

108 Wieliczka Brzegi 2011K 06 Brzegi Granica 50.03721,20.10651

109 Wieliczka Grabie 2011K 08 Grabie Szczurów 50.03868,20.11192

110 Wieliczka Grabie 2011K 10 Grabie Dom Kultury 50.04058,20.13396

111 Wieliczka Grabie 2011K 12 Grabie Kościół 50.04049,20.13965

112 Niepołomice Niepołomice 2011K 14 Niepołomice Podgrabie 50.03864,20.15024

113 Niepołomice Niepołomice 2011K 16 Niepołomice ul. Krakowska Szkoła 50.04089,20.16704

114 Niepołomice Niepołomice 2011K 18 Niepołomice Kątek 50.03896,20.17346

115 Niepołomice Niepołomice 2011K 20 Niepołomice Poręby 50.03708,20.18085

116 Niepołomice Niepołomice 2011K 22 Niepołomice Diesla 50.03385,20.18902

117 Niepołomice Niepołomice 2011K 24 Niepołomice Wodna 50.03344,20.19266

118 Niepołomice Niepołomice 2011K 26 Niepołomice Płaszowska 50.03089,20.19816

119 Niepołomice Niepołomice 2011K 01 Niepołomice Płaszowska 50.03109,20.19797

120 Niepołomice Niepołomice 2011K 03 Niepołomice Wodna 50.03235,20.19299

121 Niepołomice Niepołomice 2011K 05 Niepołomice Diesla 50.03394,20.18833

122 Niepołomice Niepołomice 2011K 07 Niepołomice Poręby 50.03724,20.18007

123 Niepołomice Niepołomice 2011K 09 Niepołomice Kątek 50.03903,20.17305

124 Niepołomice Niepołomice 2011K 11 Niepołomice Pasternik 50.04094,20.16627

125 Niepołomice Niepołomice 2011K 13 Niepołomice Podgrabie 50.03892,20.15194

126 Wieliczka Grabie 2011K 15 Grabie Kościół 50.04128,20.13896

127 Wieliczka Brzegi 2011K 17 Brzegi Dom Kultury 50.03642,20.10074

128 Wieliczka Grabie 2011K 19 Grabie Skrzyżowanie 50.03916,20.1321

129 Wieliczka Grabie 2011K 21 Grabie Szczurów 50.03873,20.11181

130 Wieliczka Brzegi 2011K 23 Brzegi Granica 50.03718,20.10584

131 Wieliczka Grabie 2011K 25 Grabie Dom Kultury 50.04027,20.13377

132 Wieliczka Brzegi 2011K 27 Brzegi Grobla 50.03339,20.09373

133 Wieliczka Czarnochowice 2012K 02 Czarnochowice Kokotowska 50.01219, 20.07436

134 Wieliczka Kokotów 2012K 04 Kokotów Centrum 50.01221, 20.08425

135 Wieliczka Kokotów 2012K 06 Kokotów OSP 50.01358, 20.0931

136 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 08 Węgrzce Wielkie Gościniec 50.01461, 20.10645

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8461



137 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 10 Węgrzce Wielkie Szkoła 50.01547, 20.11084

138 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 12 Węgrzce Wielkie Krótka 50.02231, 20.11584

139 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 14 Węgrzce Wielkie Krupy 50.0255, 20.1213

140 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 16 Węgrzce Wielkie Krupy II 50.027734, 20.125884

141 Wieliczka Grabie 2012K 18 Grabie Gruczyn 50.03508, 20.13344

142 Wieliczka Grabie 2012K 01 Grabie Skrzyżowanie 50.03836, 20.1327

143 Wieliczka Grabie 2012K 03 Grabie Gruczyn 50.03482, 20.13329

144 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 05 Węgrzce Wielkie Krupy II 50.027051, 20.124687

145 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 07 Węgrzce Wielkie Krupy 50.02522, 20.1203

146 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 09 Węgrzce Wielkie Krótka 50.02207, 20.11539

147 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 11 Węgrzce Wielkie Szkoła 50.01517, 20.11036

148 Wieliczka Węgrzce Wielkie 2012K 13 Węgrzce Wielkie Gościniec 50.01465, 20.10587

149 Wieliczka Kokotów 2012K 15 Kokotów OSP 50.01383, 20.09491

150 Wieliczka Kokotów 2012K 17 Kokotów Centrum 50.01224, 20.08342

151 Wieliczka Czarnochowice 2012K 19 Czarnochowice Kokotowska 50.01227, 20.07359

152 Wieliczka Sułków 2013K 02 Sułków Zbój 49.99885,20.11051

153 Wieliczka Sułków 2013K 04 Sułków Boisko 49.9925,20.10531

154 Wieliczka Sułków 2013K 06 Sułków Sklep 49.99073,20.10278

155 Wieliczka Sułków 2013K 08 Sułków Osiedle 49.98714,20.09831

156 Wieliczka Sułków 2013K 10 Sułków Zwólka 49.98198,20.09868

157 Biskupice Tomaszkowice 2013K 12 Tomaszkowice Urząd Gminy 49.97658,20.09807

158 Biskupice Tomaszkowice 2013K 01 Tomaszkowice Urząd Gminy 49.97669,20.0983

159 Wieliczka Sułków 2013K 03 Sułków Zwólka 49.98286,20.09929

160 Wieliczka Sułków 2013K 05 Sułków Osiedle 49.98748,20.09852

161 Wieliczka Sułków 2013K 07 Sułków Kościół 49.98972,20.10076

162 Wieliczka Sułków 2013K 09 Sułków Sklep 49.99067,20.10284

163 Wieliczka Sułków 2013K 11 Sułków OSP 49.99276,20.10548

164 Niepołomice Zakrzów 2014K 02 Zakrzów Szkoła 50.00281, 20.14151

165 Biskupice Bodzanów 2014K 04 Bodzanów Ośrodek Zdrowia 49.9863, 20.1471

166 Biskupice Bodzanów 2014K 06 Bodzanów DK 94 49.98341,20.14748

167 Biskupice Bodzanów 2014K 01 Bodzanów DK 94 49.98339,20.14757

168 Biskupice Bodzanów 2014K 03 Bodzanów Szkoła 49.98615, 20.14681

169 Niepołomice Zakrzów 2014K 05 Zakrzów Szkoła 50.00334, 20.14186

170 Niepołomice Zakrzów 2014K 07 Zakrzów OSP 50.00621, 20.14346

171 Niepołomice Suchoraba 2016K 02 Suchoraba 49.98044,20.1978

172 Niepołomice Suchoraba 2016K 04 Suchoraba Szkoła 49.97699,20.19728

173 Niepołomice Suchoraba 2016K 06 Suchoraba Mazówka 49.97272,20.202

174 Niepołomice Suchoraba 2016K 01 Suchoraba Mazówka 49.97284,20.2018

175 Niepołomice Suchoraba 2016K 03 Suchoraba Szkoła 49.977801, 20.197545

176 Niepołomice Suchoraba 2016K 05 Suchoraba 49.98052,20.1979

177 Gdów Szczytniki 2017K 02 Brzezie Zagaj 49.9787, 20.2354

178 Gdów Szczytniki 2017K 04 Szczytniki Libiszewskiego 49.9748, 20.2362

179 Gdów Szczytniki 2017K 06 Szczytniki Św. Stanisława 49.971071, 20.238872

180 Gdów Krakuszowice 2017K 08 Krakuszowice Rakówki 49.956588, 20.247134

181 Gdów Krakuszowice 2017K 10 Krakuszowice Pod Dębem 49.95026,20.25019

182 Gdów Niegowić 2017K 12 Niegowić Przedszkole 49.92849,20.23983

183 Gdów Klęczana 2017K 14 Klęczana Łoniec 49.90187,20.2567

184 Gdów Klęczana 2017K 16 Klęczana Centrum 49.896139, 20.256743

185 Gdów Klęczana 2017K 01 Klęczana Zaryw 49.90184,20.25674

186 Gdów Niegowić 2017K 03 Niegowić Przedszkole 49.92921,20.23988

187 Gdów Szczytniki 2017K 05 Szczytniki Św. Stanisława 49.971802, 20.238712

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8461



188 Gdów Szczytniki 2017K 07 Szczytniki Libiszewskiego 49.9748, 20.2362

189 Kłaj Brzezie 2017K 09 Brzezie Zagaj 49.9790, 20.2352

190 Biskupice Biskupice 2018K 02 Bodzanów Zapanki 49.973263, 20.134472

191 Biskupice Bodzanów 2018K 04 Szczygłów Słomiana 49.975073, 20.143444

192 Biskupice Bodzanów 2018K 06 Bodzanów Góra 49.976194, 20.149255

193 Biskupice Bodzanów 2018K 08 Szczygłów Dębrza 49.97661, 20.15567

194 Biskupice Bodzanów 2018K 10 Szczygłów 49.97646, 20.16001

195 Biskupice Zabłocie 2018K 12 Zabłocie Kąty 49.97602, 20.17083

196 Niepołomice Zagórze 2018K 14 Zagórze Kapliczka 49.976032, 20.180933

197 Niepołomice Suchoraba 2018K 16 Suchoraba Cmentarz 49.975887, 20.186510

198 Gdów Krakuszowice 2018K 18 Wiatowice Dębina 49.957491, 20.218223

199 Gdów Krakuszowice 2018K 20 Krakuszowice Dębina 49.953445, 20.230706

200 Gdów Krakuszowice 2018K 22 Krakuszowice Kopiec Krakusa 49.951470, 20.241954

201 Gdów Krakuszowice 2018K 24 Cichawa Pod Dębem 49.95073, 20.25053

202 Gdów Cichawa 2018K 26 Cichawa Zygmuntów 49.95071, 20.25384

203 Gdów Cichawa 2018K 28 Cichawa Centrum 49.95193, 20.26167

204 Gdów Cichawa 2018K 30 Cichawa Podlas 49.95066, 20.2735

205 Gdów Książnice 2018K 32 Książnice Ukraina 49.949916, 20.283311

206 Gdów Książnice 2018K 34 Książnice 49.95027, 20.29294

207 Gdów Książnice 2018K 01 Książnice Centrum 49.9495, 20.29714

208 Gdów Książnice 2018K 03 Książnice Ukraina 49.94992, 20.28269

209 Gdów Cichawa 2018K 05 Cichawa Podlas 49.95073, 20.27306

210 Gdów Cichawa 2018K 07 Cichawa Centrum 49.95192, 20.2611

211 Gdów Cichawa 2018K 09 Cichawa Zygmuntów 49.950891, 20.253820

212 Gdów Krakuszowice 2018K 11 Krakuszowice Kopiec Krakusa 49.951555, 20.241794

213 Gdów Krakuszowice 2018K 13 Krakuszowice Dębina 49.953632, 20.229648

214 Gdów Krakuszowice 2018K 15 Wiatowice Dębina 49.957491, 20.218223

215 Gdów Zborczyce 2018K 17 Zborczyce Wieś 49.968177, 20.209073

216 Gdów Zborczyce 2018K 19 Zborczyce Sklep 49.97141, 20.20601

217 Niepołomice Suchoraba 2018K 21 Suchoraba Cmentarz 49.976078, 20.185409

218 Niepołomice Zagórze 2018K 23 Zagórze Kapliczka 49.976079, 20.181021

219 Biskupice Zabłocie 2018K 25 Zabłocie Kąty 49.976036, 20.170196

220 Biskupice Bodzanów 2018K 27 Szczygłów 49.976595, 20.159288

221 Biskupice Bodzanów 2018K 29 Szczygłów Dębrza 49.976594, 20.155339

222 Biskupice Bodzanów 2018K 31 Bodzanów Góra 49.976287, 20.149686

223 Biskupice Szczygłów 2018K 33 Szczygłów Słomiana 49.975038, 20.142991

224 Biskupice Bodzanów 2018K 35 Bodzanów Zapanki 49.973276, 20.13400

225 Biskupice Trąbki 2019K 02 Trąbki DW966 49.956871, 20.149365

226 Biskupice Trąbki 2019K 04 Trąbki Darczyce 49.95997,20.16207

227 Biskupice Trąbki 2019K 06 Trąbki Zborówek 49.96199,20.17478

228 Biskupice Jawczyce 2019K 08 Jawczyce 49.96172,20.18953

229 Gdów Wiatowice 2019K 10 Wiatowice Do Rolicy 49.953,20.20421

230 Gdów Wiatowice 2019K 12 Wiatowice Do Dworku 49.94998,20.2081

231 Gdów Wiatowice 2019K 14 Wiatowice Centrum 49.94784,20.21392

232 Gdów Wiatowice 2019K 16 Wiatowice Drożyska 49.94677,20.22099

233 Gdów Wiatowice 2019K 01 Wiatowice Drożyska 49.94689,20.22075

234 Gdów Wiatowice 2019K 03 Wiatowice Do Dworku 49.95015,20.20798

235 Biskupice Jawczyce 2019K 05 Jawczyce 49.961906, 20.189416

236 Biskupice Trąbki 2019K 07 Trąbki Zborówek 49.9618,20.17307

237 Biskupice Trąbki 2019K 09 Trąbki Darczyce 49.95968,20.16099

238 Biskupice Łazany 2020K 02 Łazany DW 966 49.950935, 20.162970

239 Biskupice Łazany 2020K 04 Łazany Kościół 49.94756, 20.15345

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8461



240 Biskupice Łazany 2020K 06 Łazany Ścieżki 49.94568, 20.15082

241 Biskupice Łazany 2020K 08 Łazany Żelazna 49.94438, 20.14627

242 Biskupice Sławkowice 2020K 10 Sławkowice 49.939005, 20.140310

243 Biskupice Sławkowice 2020K 12 Sławkowice Podgorze 49.93528, 20.13954

244 Biskupice Sławkowice 2020K 14 Sławkowice Do Wsi 49.93627, 20.14436

245 Biskupice Sławkowice 2020K 16 Sławkowice OSP 49.93548, 20.14548

246 Biskupice Sławkowice 2020K 18 Sławkowice Dzioły 49.93362, 20.1501

247 Biskupice Sławkowice 2020K 20 Sławkowice Sosnówki I 49.93329, 20.15337

248 Biskupice Sławkowice 2020K 22 Sławkowice Sosnówki II 49.93228, 20.15846

249 Gdów Bilczyce 2020K 24 Bilczyce Gaj I 49.93139, 20.16718

250 Gdów Bilczyce 2020K 26 Bilczyce Gaj II 49.93022, 20.1727

251 Gdów Liplas 2020K 28 Liplas Centrum 49.93076, 20.21085

252 Gdów Liplas 2020K 30 Liplas Bloki Dwór 49.930323, 20.216447

253 Gdów Liplas 2020K 32 Liplas Wachlówka 49.930240, 20.227450

254 Gdów Liplas 2020K 01 Liplas Wachlówka 49.930277, 20.227340

255 Gdów Liplas 2020K 03 Liplas Bloki Dwór 49.930380, 20.216463

256 Gdów Liplas 2020K 05 Liplas Centrum 49.93082, 20.21074

257 Gdów Bilczyce 2020K 07 Bilczyce Gaj III 49.93026, 20.1767

258 Gdów Bilczyce 2020K 09 Bilczyce Gaj II 49.9303, 20.17257

259 Gdów Bilczyce 2020K 11 Bilczyce Gaj I 49.93141, 20.16745

260 Biskupice Sławkowice 2020K 13 Sławkowice Sosnówki II 49.93233, 20.15846

261 Biskupice Sławkowice 2020K 15 Sławkowice Sosnówki I 49.93332, 20.15318

262 Biskupice Sławkowice 2020K 17 Sławkowice Dzioły 49.933720, 20.149916

263 Biskupice Sławkowice 2020K 19 Sławkowice OSP 49.93571, 20.14563

264 Biskupice Sławkowice 2020K 21 Sławkowice Do Wsi 49.93637, 20.14453

265 Biskupice Sławkowice 2020K 23 Sławkowice Podgorze 49.93532, 20.13953

266 Biskupice Sławkowice 2020K 25 Sławkowice 49.938992, 20.140430

267 Biskupice Łazany 2020K 27 Łazany Żelazna 49.94438, 20.14641

268 Biskupice Łazany 2020K 29 Łazany Ścieżki 49.945690, 20.1505080

269 Biskupice Łazany 2020K 31 Łazany Kościół 49.94761, 20.15366

270 Gdów Nieznanowice 2021K 02 Nieznanowice DW 967 49.9233,20.25674

271 Gdów Nieznanowice 2021K 04 Nieznanowice OSP 49.92189,20.2599

272 Gdów Nieznanowice 2021K 06 Nieznanowice Pess 49.92013,20.26564

273 Gdów Wieniec 2021K 08 Wieniec Skalna 49.91666,20.29234

274 Gdów Wieniec 2021K 10 Wieniec Skrzyżowanie 49.91707,20.301

275 Gdów Wieniec 2021K 12 Wieniec Stradomka 49.9175, 20.3015

276 Gdów Wieniec 2021K 01 Wieniec Skrzyżowanie 49.91712,20.30099

277 Gdów Wieniec 2021K 03 Wieniec Skalna 49.91669,20.29204

278 Gdów Nieznanowice 2021K 05 Nieznanowice Pess 49.92023,20.26556

279 Gdów Nieznanowice 2021K 07 Nieznanowice OSP 49.922296, 20.258926

280 Gdów Nieznanowice 2021K 09 Nieznanowice DW 967 49.92382,20.25599

281 Wieliczka Rożnowa 2022K 02 Mietniów Pawlikowice 49.968867, 20.062430

282 Wieliczka Mietniów 2022K 04 Mietniów Pod Aniołem 49.9667,20.06895

283 Wieliczka Mietniów 2022K 06 Mietniów Świetlica 49.963, 20.07608

284 Wieliczka Mietniów 2022K 08 Mietniów Amigówka 49.96115,20.08081

285 Wieliczka Chorągwica 2022K 10 Chorągwica Centrum 49.958630, 20.086773

286 Wieliczka Chorągwica 2022K 12 Chorągwica Tomaszkowice 49.9587,20.09593

287 Biskupice Sułów 2022K 14 Sułów Przy lesie 49.95738,20.1008

288 Biskupice Sułów 2022K 16 Sułów Dołki 49.95643,20.1128

289 Biskupice Biskupice 2022K 01 Biskupice Bukowiec 49.95819,20.12436

290 Biskupice Sułów 2022K 03 Sułów Dołki 49.95646,20.11274

291 Biskupice Sułów 2022K 05 Sułów Przy lesie 49.9575,20.10007

292 Wieliczka Chorągwica 2022K 07 Chorągwica Tomaszkowice 49.95888,20.09546

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8461



293 Wieliczka Chorągwica 2022K 09 Chorągwica Centrum 49.95869,20.08671

294 Wieliczka Mietniów 2022K 11 Mietniów Amigówka 49.96123,20.08046

295 Wieliczka Mietniów 2022K 13 Mietniów Świetlica 49.96299, 20.07623

296 Wieliczka Mietniów 2022K 15 Mietniów Pod Aniołem 49.966867, 20.068464

297 Wieliczka Rożnowa 2022K 17 Rożnowa 49.969548, 20.061355

298 Biskupice Biskupice 2023K 02 Biskupice Rymarówka 49.97258,20.12129

299 Biskupice Biskupice 2023K 04 Biskupice OSP 49.96463,20.12074

300 Biskupice Biskupice 2023K 06 Biskupice Bukowiec 49.9575, 20.1256

301 Biskupice Sułów 2023K 08 Sułów Centrum 49.95126,20.12498

302 Wieliczka Dobranowice 2023K 10 Dobranowice Las Winny 49.93812,20.12115

303 Wieliczka Dobranowice 2023K 12 Dobranowice Wola Dobranowska 49.93119,20.12439

304 Gdów Hucisko 2023K 14 Hucisko Pasternik 49.92502,20.12969

305 Gdów Hucisko 2023K 16 Hucisko Centrum 49.91975,20.13506

306 Gdów Kunice 2023K 18 Kunice Podszczepie 49.9136,20.14178

307 Gdów Kunice 2023K 01 Kunice Podszczepie 49.91376,20.14178

308 Gdów Hucisko 2023K 03 Hucisko Centrum 49.92007,20.13499

309 Gdów Hucisko 2023K 05 Hucisko Pasternik 49.92531,20.12937

310 Wieliczka Dobranowice 2023K 07 Dobranowice Wola Dobranowska 49.93161,20.12435

311 Wieliczka Dobranowice 2023K 09 Dobranowice Las Winny 49.93832,20.12124

312 Biskupice Sułów 2023K 11 Sułów Centrum 49.95143,20.12503

313 Biskupice Biskupice 2023K 13 Sułów Ryje 49.9572,20.12618

314 Biskupice Biskupice 2023K 15 Biskupice Bukowiec 49.95887,20.12442

315 Biskupice Biskupice 2023K 17 Biskupice OSP 49.96487,20.12062

316 Biskupice Biskupice 2023K 19 Biskupice Rymarówka 49.97257,20.1217

317 Gdów Gdów 2024K 02 Grzybowa Głowackiego 49.90914,20.19212

318 Gdów Gdów 2024K 04 Grzybowa Górna 49.91471,20.17581

319 Gdów Gdów 2024K 06 Grzybowa Wąska 49.91572,20.16902

320 Gdów Gdów 2024K 08 Grzybowa Akacjowa 49.91766,20.16348

321 Gdów Gdów 2024K 10 Grzybowa Graniczna 49.91991,20.15623

322 Gdów Niżowa 2024K 12 Sławkowice Graniczna 49.92223,20.15613

323 Gdów Niżowa 2024K 14 Niżowa Rycoń 49.92241,20.15085

324 Biskupice Sławkowice 2024K 16 Sławkowice 49.923995, 20.148048

325 Biskupice Sławkowice 2024K 18 Sławkowice Widlichów 49.92766,20.14503

326 Biskupice Sławkowice 2024K 01 Sławkowice Widlichów 49.92758,20.14499

327 Biskupice Sławkowice 2024K 03 Sławkowice 49.924091, 20.147684

328 Gdów Niżowa 2024K 05 Niżowa Rycoń 49.92236,20.15097

329 Gdów Niżowa 2024K 07 Gdów Graniczna 49.92189,20.1565

330 Gdów Gdów 2024K 09 Grzybowa Akacjowa 49.91806,20.16211

331 Gdów Gdów 2024K 11 Grzybowa Wąska 49.91562,20.16931

332 Gdów Gdów 2024K 13 Grzybowa Górna 49.91459,20.17627

333 Gdów Gdów 2024K 15 Grzybowa Głowackiego 49.9089, 20.1921

334 Wieliczka Mietniów 2025K 02 Mietniów Szkoła 49.9610, 20.0754

335 Wieliczka Mietniów 2025K 04 Mietniów Skrzynki 49.9570, 20.0761

336 Wieliczka Mietniów 2025K 06 Mietniów Stawy 49.9509, 20.0755

337 Wieliczka Raciborsko 2025K 08 Mietniów Kluczna 49.9458, 20.0814

338 Wieliczka Raciborsko 2025K 01 Mietniów Kluczna 49.9458, 20.0814

339 Wieliczka Mietniów 2025K 03 Mietniów Stawy 49.9515, 20.0755

340 Wieliczka Mietniów 2025K 05 Mietniów Skrzynki 49.958035, 20.076091

341 Wieliczka Mietniów 2025K 07 Mietniów Szkoła 49.9612, 20.0754

342 Wieliczka Byszyce 2026K 02 Byszyce Kopce 49.9294, 20.0044

343 Wieliczka Byszyce 2026K 04 Byszyce Centrum 49.92687,20.01437

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8461



344 Wieliczka Gorzków 2026K 06 Gorzków Pod Pasiekami 49.9278, 20.0253

345 Wieliczka Raciborsko 2026K 08 Raciborsko Szkoła 49.93513,20.06422

346 Wieliczka Raciborsko 2026K 10 Raciborsko Podedwór 49.93725,20.07299

347 Wieliczka Raciborsko 2026K 12 Raciborsko Krzyżówka 49.94386,20.08233

348 Wieliczka Grajów 2026K 14 Grajów Przymiarki 49.943795, 20.093661

349 Wieliczka Dobranowice 2026K 16 Dobranowice Osiedle 49.94377,20.10227

350 Wieliczka Dobranowice 2026K 18 Dobranowice Centrum 49.94375,20.11251

351 Wieliczka Dobranowice 2026K 20 Dobranowice Szkoła 49.94243,20.11692

352 Wieliczka Dobranowice 2026K 01 Dobranowice Szkoła 49.9419,20.11807

353 Wieliczka Dobranowice 2026K 03 Dobranowice Centrum 49.94377,20.11188

354 Wieliczka Dobranowice 2026K 05 Dobranowice Osiedle 49.94393,20.10163

355 Wieliczka Grajów 2026K 07 Grajów Przymiarki 49.943879, 20.092158

356 Wieliczka Raciborsko 2026K 09 Raciborsko Krzyżówka 49.94395,20.08157

357 Wieliczka Raciborsko 2026K 11 Raciborsko Podedwór 49.93728,20.07255

358 Wieliczka Raciborsko 2026K 13 Raciborsko Szkoła 49.93528,20.06356

359 Wieliczka Gorzków 2026K 15 Gorzków Pod Pasiekami 49.927853, 20.024397

360 Wieliczka Byszyce 2026K 17 Byszyce Centrum 49.92705,20.01335

361 Wieliczka Byszyce 2026K 19 Byszyce Kopce 49.9298, 20.0036

362 Wieliczka Siercza 2027K 02 Siercza Klasno 49.97606,20.04973

363 Wieliczka Siercza 2027K 04 Siercza Przetakówka 49.97547,20.04479

364 Wieliczka Siercza 2027K 06 Siercza Stacja Paliw 49.973083, 20.042700

365 Wieliczka Siercza 2027K 08 Siercza Sosna 49.96962,20.04266

366 Wieliczka Siercza 2027K 10 Siercza Sklep 49.9646,20.04177

367 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 12 Koźmice Wielkie Kopce 49.96178,20.03958

368 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 14 Koźmice Wielkie Stara Poczta 49.95489,20.03446

369 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 16 Koźmice Wielkie Centrum 49.94815,20.03714

370 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 18 Koźmice Wielkie Spławy 49.94224,20.03684

371 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 20 Koźmice Wielkie Podgorzków 49.93709,20.0317

372 Wieliczka Gorzków 2027K 22 Gorzków Kościół 49.92856,20.02911

373 Wieliczka Gorzków 2027K 24 Gorzków OSP 49.9255,20.02848

374 Wieliczka Gorzków 2027K 26 Gorzków Kapliczka 49.91948,20.02866

375 Wieliczka Gorzków 2027K 28 Gorzków Postolówka 49.913770, 20.023757

376 Wieliczka Gorzków 2027K 01 Gorzków Postolówka 49.914270, 20.024863

377 Wieliczka Gorzków 2027K 03 Gorzków Kapliczka 49.91918,20.02881

378 Wieliczka Gorzków 2027K 05 Gorzków OSP 49.92522,20.02873

379 Wieliczka Gorzków 2027K 07 Gorzków Kościół 49.92907,20.02914

380 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 09 Koźmice Wielkie Podgorzków 49.93767,20.03242

381 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 11 Koźmice Wielkie Spławy 49.94261,20.03712

382 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 13 Koźmice Wielkie Centrum 49.947961, 20.037197

383 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 15 Koźmice Wielkie Stara Poczta 49.95537,20.0347

384 Wieliczka Koźmice Wielkie 2027K 17 Koźmice Wielkie Kopce 49.962535, 20.040351

385 Wieliczka Siercza 2027K 19 Siercza Sklep 49.96508,20.04221

386 Wieliczka Siercza 2027K 21 Siercza Sosna 49.97035,20.04281

387 Wieliczka Siercza 2027K 23 Siercza Przetakówka 49.975385, 20.044135

388 Wieliczka Siercza 2027K 25 Siercza Klasno 49.97623, 20.05002

389 Wieliczka Golkowice 2028K 02 Golkowice Kościół 49.972610, 19.978840

390 Wieliczka Golkowice 2028K 04 Golkowice Sklep 49.97295, 19.98849

391 Wieliczka Grabówki 2028K 06 Grabówki Pętla 49.97378, 20.00052

392 Wieliczka Grabówki 2028K 08 Grabówki Krzyżowa 49.97434, 20.01154

393 Wieliczka Grabówki 2028K 10 Grabówki Babiny 49.97518, 20.01599

394 Wieliczka Grabówki 2028K 12 Grabówki Kowalówka 49.97454, 20.02205

395 Wieliczka Siercza 2028K 14 Siercza Zbiorniki 49.97394, 20.03168

396 Wieliczka Siercza 2028K 01 Siercza Zbiorniki 49.97398, 20.03077

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8461



397 Wieliczka Grabówki 2028K 03 Grabówki Kowalówka 49.9747, 20.02144

398 Wieliczka Grabówki 2028K 05 Grabówki Babiny 49.97519, 20.01568

399 Wieliczka Grabówki 2028K 07 Grabówki Krzyżowa 49.97437, 20.01076

400 Wieliczka Grabówki 2028K 09 Grabówki Pętla 49.974118, 20.002011

401 Wieliczka Golkowice 2028K 11 Golkowice Sklep 49.973, 19.98768

402 Wieliczka Golkowice 2028K 13 Golkowice Kościół 49.97265,19.97972

403 Wieliczka Golkowice 2028K 15 Golkowice Pętla 49.97381,19.96721

404 Wieliczka Podstolice 2029K 02 Podstolice Cmentarz 49.95785,19.98847

405 Wieliczka Podstolice 2029K 04 Podstolice Centrum 49.958501, 19.997807

406 Wieliczka Podstolice 2029K 06 Podstolice Zamłynie 49.96504,19.99979

407 Wieliczka Podstolice 2029K 08 Grabówki Pętla 49.973472, 20.000610

408 Wieliczka Podstolice 2029K 01 Grabówki Pętla 49.973216, 20.000234

409 Wieliczka Podstolice 2029K 03 Podstolice Zamłynie 49.964813, 19.999716

410 Wieliczka Podstolice 2029K 05 Podstolice Kościół 49.958902, 19.996089

411 Wieliczka Podstolice 2029K 07 Podstolice Cmentarz 49.95785,19.9882

412 Wieliczka Koźmice Wielkie 2030K 02 Koźmice Wielkie Stara Poczta 49.955497, 20.033904

413 Wieliczka Janowice 2030K 01 Janowice Pod Wysokim Napięciem 49.94432,20.00597

414 Wieliczka Janowice 2030K 03 Janowice Bałówka I 49.94798,20.0122

415 Wieliczka Janowice 2030K 05 Janowice Bałówka II 49.94997,20.01577

416 Wieliczka Janowice 2030K 07 Janowice Karczma 49.95277,20.0218

417 Wieliczka Koźmice Wielkie 2030K 09 Koźmice Wielkie Podjanowice 49.95366,20.02666

418 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 02 Koźmice Wielkie Bugaj 49.94165,20.02572

419 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 04 Koźmice Wielkie Dąbrowy I 49.93892,20.02173

420 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 06 Koźmice Wielkie Dąbrowy II 49.93428,20.01181

421 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 08 Koźmice Wielkie Dąbrowy 49.93215,20.00681

422 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 10 Koźmice Wielkie Dąbrowy III 49.9303,20.00407

423 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 01 Koźmice Wielkie Dąbrowy III 49.93017,20.00412

424 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 03 Koźmice Wielkie Dąbrowy 49.932056, 20.006678

425 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 05 Koźmice Wielkie Dąbrowy II 49.9343,20.01214

426 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 07 Koźmice Wielkie Dąbrowy I 49.93907,20.02217

427 Wieliczka Koźmice Wielkie 2031K 09 Koźmice Wielkie Bugaj 49.94196,20.02663

428 Wieliczka Koźmice Wielkie 2032K 02 Koźmice Wielkie Kopce Porąbki 49.9467, 20.0385

429 Wieliczka Gorzków 2033K 02 Gorzków Czarnociny Dolne 49.924695, 20.036567

430 Wieliczka Gorzków 2033K 04 Gorzków Czarnociny Dolne I 49.92293,20.03896

431 Wieliczka Gorzków 2033K 06 Gorzków Czarnociny Dolne II 49.92117,20.04473

432 Wieliczka Gorzków 2033K 08 Gorzków Czarnociny Dolne III 49.91873,20.05225

433 Wieliczka Gorzków 2033K 01 Gorzków Czarnociny Dolne III 49.91894,20.05139

434 Wieliczka Gorzków 2033K 03 Gorzków Czarnociny Dolne  II 49.92126,20.04429

435 Wieliczka Gorzków 2033K 05 Gorzków Czarnociny Dolne 49.92448,20.03705

436 Wieliczka Gorzków 2033K 07 Gorzków OSP 49.92547,20.0293

437 Wieliczka Wieliczka 2034K 02 Rożnowa Boisko Sportowe 49.97232,20.05989

438 Wieliczka Wieliczka 2034K 03 Wieliczka Osiedle Zdrojowe 49.97415,20.0564

439 Wieliczka Siercza 2034K 04 Siercza Chalakówka 49.9737,20.05177

440 Wieliczka Siercza 2034K 05 Siercza Centrum 49.972630, 20.044161

441 Wieliczka Siercza 2034K 01 Siercza Centrum 49.97264,20.04442

442 Wieliczka Siercza 2034K 03 Siercza Chalakówka 49.97363,20.05171

443 Wieliczka Wieliczka 2034K 05 Wieliczka Osiedle Zdrojowe 49.97395,20.05705

444 Wieliczka Wieliczka 2034K 07 Rożnowa Boisko Sportowe 49.97249,20.05977

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8461



445 Wieliczka Grabówki 2035K 02 Wieliczka, ul. J. Jedynaka 49.9824, 20.0349

446 Wieliczka Grabówki 2035K 04 Grabówki Żłobek 49.97914,20.02869

447 Wieliczka Grabówki 2035K 06 Grabówki Krzyżówka 49.974709, 20.029015

448 Wieliczka Grabówki 2035K 01 Grabówki Krzyżówka 49.975573, 20.029009

449 Wieliczka Grabówki 2035K 03 Grabówki Żłobek 49.97889,20.0288

450 Wieliczka Grabówki 2035K 05 Wieliczka, ul. J. Jedynaka 49.982687, 20.036179

451 Wieliczka Chorągwica 2036K 02 Chorągwica Centrum 49.95844,20.08706

452 Wieliczka Chorągwica 2036K 04 Chorągwica Pod Strażnicą 49.95574,20.08988

453 Wieliczka Chorągwica 2036K 06 Chorągwica Krzewiny 49.95308,20.08876

454 Wieliczka Chorągwica 2036K 08 Chorągwica Za Górą 49.94892,20.08575

455 Wieliczka Raciborsko 2036K 01 Raciborsko Krzyżówka 49.94409,20.08195

456 Wieliczka Chorągwica 2036K 03 Chorągwica Za Górą 49.94906,20.08594

457 Wieliczka Chorągwica 2036K 05 Chorągwica Krzewiny 49.95307,20.08884

458 Wieliczka Chorągwica 2036K 07 Chorągwica Pod Strażnicą 49.956,20.08989

459 Wieliczka Chorągwica 2036K 09 Chorągwica Centrum 49.95851,20.08684

460 Wieliczka Czarnochowice 2037K 02 Czarnochowice Kapliczka 49.99725, 20.06819

461 Wieliczka Czarnochowice 2037K 04 Czarnochowice Łączki 50.00088, 20.069

462 Wieliczka Czarnochowice 2037K 06 Czarnochowice Osiedle 50.00363, 20.06811

463 Wieliczka Czarnochowice 2037K 08 Czarnochowice Dom Ludowy 50.00673, 20.06938

464 Wieliczka Czarnochowice 2037K 10 Czarnochowice Budziaki 50.009582, 20.073853

465 Wieliczka Czarnochowice 2037K 12 Czarnochowice Kokotowska 50.01153, 20.07589

466 Wieliczka Czarnochowice 2037K 01 Czarnochowice Kokotowska 50.01131, 20.07572

467 Wieliczka Czarnochowice 2037K 03 Czarnochowice Budziaki 50.00935, 20.07342

468 Wieliczka Czarnochowice 2037K 05 Czarnochowice Dom Ludowy 50.00696, 20.06926

469 Wieliczka Czarnochowice 2037K 07 Czarnochowice Osiedle 50.00315, 20.06803

470 Wieliczka Czarnochowice 2037K 09 Czarnochowice Łączki 50.00072, 20.06897

471 Wieliczka Czarnochowice 2037K 11 Czarnochowice Kapliczka 49.99694, 20.06788

472 Wieliczka Mała Wieś 2038K 02 Mała Wieś Sklep 50.00242,20.10367

473 Wieliczka Mała Wieś 2038K 04 Mała Wieś Miła 50.00533,20.1051

474 Wieliczka Mała Wieś 2038K 06 Mała Wieś Zakątek 50.0088,20.10416

475 Wieliczka Strumiany 2038K 08 Strumiany Przedszkole 50.01076,20.1015

476 Wieliczka Strumiany 2038K 01 Strumiany Kościół 50.01179,20.10111

477 Wieliczka Mała Wieś 2038K 03 Mała Wieś Zakątek 50.00841,20.10439

478 Wieliczka Mała Wieś 2038K 05 Mała Wieś Kapliczka 50.00438,20.10412

479 Wieliczka Mała Wieś 2038K 07 Mała Wieś Sklep 50.002451, 20.103664

480 Wieliczka Śledziejowice 2039K 02 Zabawa Lurańce 49.99895,20.07793

481 Wieliczka Śledziejowice 2039K 04 Śledziejowice Kresy 50.00138,20.07906

482 Wieliczka Śledziejowice 2039K 06 Śledziejowice Europejska 50.00471,20.08441

483 Wieliczka Śledziejowice 2039K 08 Śledziejowice Szkoła 50.0099,20.08435

484 Wieliczka Kokotów 2039K 10 Kokotów Centrum 50.01267,20.08392

485 Wieliczka Kokotów 2039K 12 Kokotów Wiadukt 50.01978,20.08216

486 Wieliczka Kokotów 2039K 14
Kokotów Strefa Aktywności
Gospodarczej

50.020875, 20.082299

487 Wieliczka Brzegi 2039K 16 Brzegi Pętla 50.03144,20.09498

488 Wieliczka Kokotów 2039K 01 Kokotów Wiadukt 50.02014,20.08207

489 Wieliczka Kokotów 2039K 03 Kokotów Centrum 50.01156,20.08409

490 Wieliczka Śledziejowice 2039K 05 Śledziejowice Szkoła 50.00949,20.08428

491 Wieliczka Śledziejowice 2039K 07 Śledziejowice Europejska 50.00419,20.08379

492 Wieliczka Śledziejowice 2039K 09 Śledziejowice Kresy 50.00115,20.07839

493 Wieliczka Śledziejowice 2039K 11 Zabawa Lurańce 49.99868,20.07722

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8461



494 Wieliczka Byszyce 2040K 02 Byszyce Kościół 49.92594,20.01402

495 Wieliczka Byszyce 2040K 04 Byszyce Sklep 49.92174,20.01355

496 Wieliczka Byszyce 2040K 06 Byszyce Dulany 49.91682,20.01554

497 Wieliczka Byszyce 2040K 08 Byszyce Pętla 49.91034,20.0185

498 Wieliczka Byszyce 2040K 01 Byszyce Dulany 49.91563,20.01592

499 Wieliczka Byszyce 2040K 03 Byszyce Sklep 49.92186,20.01356

500 Wieliczka Byszyce 2040K 05 Byszyce OSP 49.92627,20.01407

501 Wieliczka Wieliczka 2045K 02 Wieliczka Sąd 49.9805,20.05112

502 Wieliczka Wieliczka 2045K 04 Wieliczka Solne Miasto 49.98577,20.04599

503 Wieliczka Wieliczka 2045K 01 Wieliczka Sąd 49.98076,20.04937

504 Wieliczka Wieliczka 2045K 03 Wieliczka Solne Miasto 49.9853, 20.0461

505 Wieliczka Wieliczka 2047K 02  ul. Sadowa Szkoła 49.98894,20.03874

506 Wieliczka Wieliczka 2047K 04 Wieliczka Os. Szymanowskiego 49.98872,20.03738

507 Wieliczka Wieliczka 2047K 06 Krzyszkowice Kościół 49.98794,20.03266

508 Wieliczka Wieliczka 2047K 01 Krzyszkowice Kasztanowa I 49.9862, 20.0246

509 Wieliczka Wieliczka 2047K 03 ul. Sadowa Gościniec 49.98742,20.0288

510 Wieliczka Wieliczka 2047K 05 Krzyszkowice Kościół 49.98798,20.03368

511 Wieliczka Wieliczka 2047K 07  ul. Sadowa Szkoła 49.9888, 20.0382

512 Wieliczka Wieliczka 2049K 02 Krzyszkowice Kasztanowa I 49.98651, 20.02419

513 Wieliczka Wieliczka 2049K 04 Krzyszkowice Kasztanowa II 49.99047, 20.02435

514 Wieliczka Wieliczka 2049K 01 Krzyszkowice Kasztanowa II 49.99023, 20.02409

515 Wieliczka Wieliczka 2050K 02 Krzyszkowice Dom Ludowy 49.98998,20.03155

516 Wieliczka Wieliczka 2050K 01 Krzyszkowice Sobótki 49.9908, 20.0257

517 Wieliczka Wieliczka 2050K 03 Krzyszkowice Dom Ludowy 49.98985,20.0319

518 Wieliczka Wieliczka 2051K 02 Wieliczka Słoneczna 49.99496, 20.01988

519 Wieliczka Wieliczka 2051K 04 Wieliczka Różana 49.9985, 20.0243

520 Wieliczka Wieliczka 2051K 01 Wieliczka Granica Miasta 49.99921, 20.027

521 Wieliczka Wieliczka 2051K 03 Wieliczka Słoneczna 49.99472, 20.01989

522 Niepołomice Niepołomice 2060K 02
Niepołomice Droga Królewska-
Myśliwska

50.029329, 20.231967

523 Niepołomice Niepołomice 2060K 01 Niepołomice Sitowiec 50.035495, 20.272949

524 Niepołomice Niepołomice 2060K 03
Niepołomice Droga Królewska-
Myśliwska

50.029410, 20.231938

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8461



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/158/2025 
Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  na terenie powiatu wielickiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki dla operatorów  i przewoźników wykonujących 

regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1.  

Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których właścicielem lub zarządcą 
jest Powiat Wielicki, zlokalizowanych przy drogach powiatowych mogą korzystać wyłącznie operatorzy 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach 
publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie pisemnej zgody 
Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce. 

3. W celu uzyskania pisemnej zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć wniosek w siedzibie 
Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce, do którego należy załączyć: 

a) projekt proponowanego rozkładu jazdy zawierający nazwy przystanków określone przez Radę Powiatu 
Wielickiego w Uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacji na terenie powiatu wielickiego, 
których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Wielicki, 

b) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi              
w załączonym projekcie proponowanego rozkładu jazdy. 

§ 2.  

Zasady korzystania z przystanków 

1. Operator i przewoźnik korzystający z przystanków obowiązany jest do korzystania                     
z przystanków wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wejścia i wyjścia z pojazdu. 

2. Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 
techniczne na to pozwalają. 

3. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

4. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku 
braku zatoki najbliżej znaku oznaczającego przystanek lub w miejscu wskazanym znakiem P-17. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 
informacji bezpośrednio niezwiązanych z realizacją przewozów. 

7. W przypadku czasowych zmian organizacji ruchu, prowadzenia robót drogowych, zastrzega się 
możliwość zmiany lokalizacji udostępnionych operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych 
oraz możliwość czasowej ich likwidacji. Z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia. 

§ 3.  

Właściciel przystanku może odmówić zgody na korzystanie z niego, jeżeli: 

1. Spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości. 

2. Tworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8461



3. Operator i przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości 
pojazdów. 

§ 4.  

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacji 
w przypadku nie stosowania się do warunków i zasad określonych powyżej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8461


	UCHWAŁA NR XVIII/158/2025 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  na terenie powiatu wielickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wielicki dla operatorów  i przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	lit. a w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.2 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2


		2025-12-31T14:12:31+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




